
UCHWAŁA NR 36/134/19 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego 

zleconego do realizacji organizacji  pozarządowej w 2019 roku. 
  

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                          

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i poz. 1570), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz1815) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Po dokonaniu analizy sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego Powiatu 

Bielskiego zleconego organizacji pozarządowej w 2019 roku pod kątem prawidłowości 

wykorzystania środków publicznych na realizację zadania określonego w umowie, postanawia się 

zaakceptować sprawozdanie Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego z siedzibą w 17 – 100 

Bielsk Podlaski, ul. Poniatowskiego 9, realizującego zadanie pt.: „Powiatowe współzawodnictwo 

sportowe szkół o puchar Starosty”. 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Wicestarosta  

 

mgr Piotr Bożko 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


